

## DERMZ HEALPSORIN Szampon redukujący łuskę i silny łupież 500ml



Cena: 46,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml (but. z plastiku)
Postać	-
Producent	HERMZ LABORATORIES LTD.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** Utrzymanie zdrowej skóry głowy i silnych włosów jest łatwe jeśli używasz odpowiednich produktów. Profesjonalny szampon do redukcji objawów łuszczącej się skóry głowy i poprawy kondycji zniszczonych włosów. Wspomaga walkę z objawami łuszczycy i ŁZS. Skutecznie zwalcza silny łupież. Działa przeciwbakteryjnie i przeciwgrzybiczo. Niweluje swędzenie i suchość skóry głowy. Wzmacnia włosy i poprawia ich kondycję. **Działanie** Specjalistyczny szampon Healpsorin to doskonałe uzupełnienie leczenia chorób skóry głowy. Redukuje łuskę i silny łupież. Szampon usuwa pojawiającą się łuskę, jednocześnie głęboko nawilża skórę i redukuje podrażnienia. Usuwa zanieczyszczenia i bakterie. Szampon zawiera w składzie innowacyjny, naturalny związek Dermosoft Decalact Liquid, który ogranicza rozwój chorobotwórczych drobnoustrojów. Skuteczny skład bez recepty. Skutecznym składem pozbawionym zbędnych konserwantów czy barwników charakteryzuje się silnym działaniem przeciwbakteryjnym i przeciwgrzybiczym oraz posiada właściwości złuszczone, które oczyszczają naskórek i ograniczają zmiany łuszczycowe. **Sposób użycia** Krok 1 Nałóż dużą ilość szamponu Healpsorin na mokre włosy i skórę głowy. Krok 2 Pozostaw szampon na włosach i skórze głowy na 3 do 7 minut. Krok 3 Następnie dokładnie spłucz preparat. Jeśli to konieczne możesz powtórzyć aplikację. **Skład** Dermosoft Decalact Wykazuje działanie antyseptyczne, dzięki czemu stanowi skuteczną broń do walki z łupieżem. Ogranicza wydzielanie sebum, sprawdzając się w leczeniu ŁZS. Sodium Cocoamphoacetate drop Kwas Salicylowy Usuwa martwy naskórek, oczyszczając skórę głowy i ograniczając jej nadmierne łuszczenie. Mocznik Chroni skórę przed nadmiernym przesuszaniem, usprawniając wchłanianie związków aktywnych. Ekstrakt z Żywokostu Łagodzi podrażnienia i stany zapalne, niwelując swędzenie i pieczenie skóry. Olejek z Pomarańczy Olejek eteryczny o przyjemnym, cytrusowym zapachu. Wykazuje działanie przeciwzapalne oraz przeciwbakteryjne.